
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 – P. Iva 02133771002 
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 
Piazzale A. Moro, 5 00185 Roma 
T (+39) 06 4969 0328  
https://web.uniroma1.it/disse 

Prot. N. 599 Cassif. II/9 
Rep. N. 21/2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE 
 
VISTO  l’art. 11 dello Statuto della Sapienza emanato con D.R. 3689 del 

29/10/2012 integrato con Decreto Rettorale n.2892 del 18/09/2015 e 
modificato con Decreto Rettorale n. 1549 del 15/05/2019, prot. N. 
0043905; 

VISTO  l’art. 8 del Regolamento del Dipartimento approvato nel Consiglio di 
Dipartimento del 25/03/2021; 

VISTA  la necessità di rinnovare le rappresentanze del personale TAB in seno 
agli organi collegiali del Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche; 

 
DECRETA 

 
Sono indette le elezioni per le rappresentanze del personale TAB nel Consiglio di 
Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche. 
 
Le votazioni avranno luogo il giorno giovedì 20 aprile 2023, dalle ore 9.00 alle ore 
13.00, presso la sede di piazzale Aldo Moro, 5 – stanza 301 – Sala riunioni - III 
piano, ed. CU002 ex Scienze Statistiche. 
 
Il termine ultimo per presentare le candidature sarà il giorno lunedì 17 aprile p.v.. 
Gli interessati potranno far pervenire la propria candidatura per e-mail alla 
segreteria del Dipartimento (segreteriadiss@uniroma1.it). 
 
I Rappresentanti da eleggere saranno n. 9, tenuto conto di quanto disposto dall’art. 
8 comma 1 del Regolamento del Dipartimento. 
Le operazioni di scrutinio avranno inizio subito dopo la chiusura delle operazioni 
di voto. 
 
Roma, 28 marzo 2023 
 
 F.to Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Pierpaolo D’Urso 

 

mailto:segreteriadiss@uniroma1.it

